
Styremøte Gran Idrettsråd 

Sted: Gran rådhus 

Dato: 15.05.2023 

Tilstede: Turid Elvevoll, Cato Bang, John Hofoss og Roy Torheim. Else Hagen Lyngstad til stede for å 

informere om sak 3 

Fraværende: Vegard Øfstaas, Christian Næss 

 

 

1. Innkallingen godkjent 

 

2. Gran Idrettsråd har blitt tildelt kr 335.934 i “Nødhjelpsmidler” fra Kulturdepartementet. 

Hensikten med tildelingen er å få aktiviteten opp og prisene ned. Pengene vil bli tildelt fra 

Idrettsforbundet. Se sak fra Norges Idrettsforbund. Tilskuddet har enkle kriterier og midlene 

skal: 

• gå direkte til klubbenes arbeid med å inkludere barn og ungdom som faller utenfor på grunn 

av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker. 

• holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede 

• gi klubbene handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å oppnå 

formålet.  

Gran Idrettsråd  har vedtatt å fordele midlene etter samme modell som LAM (Lokale 

Aktivitetsmidler). Ved tildelingen vil Gran Idrettsråd be om en kort rapport fra Idrettslagene om 

hvordan midlene har blitt utnyttet.  

 

3. Info fra Else Hagen Lyngstad 

a. Kommunal andel ved spillemiddel søknad 

Kommunestyret vedtok følgende: 

i. Gjeldende ordning med kommunal andel for spillemiddelsøknader avsluttes slik 

den foreligger i dag. 

ii. Alle nye søknader om kommunal andel ved søknad om spillemidler behandles 

politisk gjennom en nyopprettet ordning, hvor anleggene vurderes og 

innarbeides enkeltvis i budsjettet. Administrasjonen utarbeider vilkår og 

bestemmelser for ordningen. 

iii. Etterslepet på kr 4 570 000 dekkes i 2023 med en tilleggsbevilgning på kr 4 170 

000 som finansieres med bruk av disposisjonsfond og kr 400 000 fra ordinære 

driftsmidler avsatt til formålet på kulturbudsjettet. Dagens ordning med kr 

500.000 i tilskudd pr år avvikles. Etterslepet på kr 4.570.000 dekkes i 2023 med 

en etterbevilgning på kr 4.170.000 fra disponsisjonsfond og 400.000 som tas av 

de avsatte kr 500.000 for 2023. 

Videre ble det presisert: 

https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2023/125-millioner-kroner-til-inkludering-av-barn-og-ungdom-i-idrettsaktivitet/


iv. Vilkår og bestemmelser for ordningen utarbeides av administrasjonen i 

samarbeid med bl.a. Gran Idrettsråd. 

Hvordan denne endringen påvirker søknadsfristen for spillemiddel finansiering er pt 

uklart. Videre er Idrettsrådet bekymret for at den nye ordningen vil kunne medføre at 

den kommunale andelen vil kunne bli redusert i forhold til tidligere ordning. 

 

b. Leie av idrettshall på Hadeland Videregående Skole 

i. Denne saken skal opp i kommunestyret 22. juni. Nåværende avtale ble inngått i 

2012 med den hensikt å kunne tilby lag og foreninger leie til en rimelig penge 

ii. Vedtak i Fylkestinget i 2022 om å endre retningslinjer for leie av 

fylkeskommunale anlegg for barn- og unge til “selvkost” - dvs for å dekke 

renholds kostnader 

iii. Gran kommune sier opp eksisterende avtale  

iv. Ny administrasjonsavtale inngås fra 1. januar 2024 

v. Gran kommune vil ta på seg å forvalte utleie som i dag 

vi. Normal leietid er fra 17:00 til 22:00 på hverdager og fra 08:00 til 22:00 på lørdag 

og søndag. Gran kommune vil jobbe for å kunne få tilgang til idrettshallen før kl 

17:00 på ukedager 

vii. Idrettsrådet ser veldig positivt at denne ordningen blir endret slik beskrevet av 

Else Hagen Lyngstad 

 

4. Forberedelse til årsmøte 30.05.2023 

Turid forbereder sakspapirer til årsmøtet 30. mai 2023  

 

 

 

 

 


